Администрация
городского округа город Чкаловск
Нижегородская область
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И СПОРТА
пл. В.П.Чкалова, 1,  г.о.г.Чкаловск, г.Чкаловск, Нижегородская область, 606541
тел/факс  883160 4-21-60
ИНН 5236007447, КПП 523601001

П Р И К А З
      28 декабря 2017 г.                                                                                     № 58
     Об утверждении Плана — графика проведения проверки по  осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях, расположенных на территории городского округа город Чкаловск Нижегородской области на 2018 год.
         На основании Приказа от 14 марта 2017 года « Об утверждении регламента по  осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях, расположенных на территории городского округа город Чкаловск Нижегородской области»
п р и к а з ы в а ю:
    1. Утвердить прилагаемый План-график проведения проверки по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях, расположенных на территории городского округа город Чкаловск Нижегородской области на 2018 год. ( Приложение 1).
         2. Создать и утвердить комиссию за 14 дней до начала проведения проверки.
     3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
                       Начальник отдела                                              А.П. Рыжова
УТВЕРЖДЕН :
Приказом отдела культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области
от 28.12.2017 № 58
План-график
проведения проверки по  осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях, расположенных на территории городского округа город Чкаловск Нижегородской области на 2018 год.
	№

п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам,

места их нахождения

	Цель и основание проведения

плановой проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата проведения

проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мемориальный музей В.П.Чкалова»
	осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных учреждений отдела культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области.
Приказ отдела культуры, туризма и спорта от 14.03.2017г. № 11
	выездная
	08.10.2018г.

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр ремесел»
	осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных учреждений отдела культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области.
Приказ отдела культуры, туризма и спорта от 14.03.2017г. № 11
	выездная
	15.10.2018г.